Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных
средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения Нижегородской
области, утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 7 февраля 2012 г. № 61

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуниципального, местного значения
Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства
Нижегородской области от 7 февраля 2012 г. № 61, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 дополнить словами «и государственное казенное
учреждение Нижегородской области «Центр развития транспортных
систем».

1.2. В пункте 4.6 слова «1 апреля» заменить словами «1 марта».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней после дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев